nes amore flagrantes, et spectaculum facti mundo ,

Angelis, et hominibus, nihil aliud in deliciis habuere,

quam omni eura studio contentione in divinarum re

rum meditatione dies noctesque haerere, mortifica

tionem lesu in suo corpore circumferre , catholi

cam fidem ac doctrinam a solis ortu usque ad oc

casum propagare, ac pro ea fortiter pugnare, et cu

jusque generis acerbitates, tormenta, supplicia ala

criter perpeti, ac vitam ipsam profundere, rudes bar

barosque populos ab errorum tenebris, morum feri

tate, vitiorum coeno ad evangelicae veritatis lucem ,

omnemque virtutis, et civilis societatis cultum tra

ducere, litteras, disciplinas, artes excolere tueri, atque

ab interitu vindicare, teneras juvenum mentes et ce

rea corda ad pietatem et honestatem mature finge +

re , sanisque doctrinis imbuere , errantes ad salutis

tramitem revocare. Neque id satis , namque induti

viscera misericordiae nullum est heroicae caritatis

genus, quod cum propriae etiam vitae discrimine

ipsi non exercuerint, ut captivis, careere inclusis, ae

grotantibus, morientibus, cunctisque miseris, egenis,

calamitosis opportuna quaeque christianae beneficen
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tiae, et providentiae subsidia amanter praebere, co

rumque dolorem lenire, lacrimas detergere , ac ne

cessitatibus omni ope et opera consulere possent.

Hinc porro evenit , ut Ecclesiae Patres ac Do

ctores merito atque optimo jure evangelicae perfe

ctionis cultores summis laudibus exornarint, et con

tra illorum oppugnatores acerrime decertarint , qui

sacra haec Instituta tamquam inutilia et societatis

exitialia esse temere denunciant. Romani vero Pon

tifices Decessores Nostri ipsos Regulares Ordines

benevolo semper affectu prosequentes , Apostolicae

auctoritatis patrocinio illos tegere, tutari, atque am

plioribus privilegiis , honoribus decorare numquam

omiserunt, probe noscentes quae quantaque bona et

commoda ex ipsis Ordinibus in universam christia

nam rempublicam omni tempore redundarint. Atque

jidem Praedecessores Nostri de hac potiore Domi

nici agri parte tantopere solliciti fuere, ut, vix no

verunt inimicum hominem clanculum superseminare

zizania in medio tritici, vulpesque parvulas demo

liri florentes palmites, nulla interposita mora curam

omnem contulerint ad radicitus eyellendum destruen

dumque quidquid uberrimos ac laetissimos jacti boni

seminis fructus posset impedire. Hac sane de causa

rec. me. Clemens praesertim VIII , Urbanus pariter